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REF. MRB2788

2 600 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 8 Sovrum till salu i East Marbella, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29604

8
Sovrum  

8
Badrum  

890m²
Planlösning  

5.383m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En utsökt Cortijo med ridanläggningar, byggd 1781.
Genomsyrad av över 200 års historia.

Beläget utanför vägen, nås via en lång uppfart med privata elektriska grindar, hittar vi
denna lyxiga Cortijo med ridfaciliteter, byggd 1781 och helt renoverad till en extremt
hög standard, i enlighet med tradition, för bara 2 år sedan.

Huvudbyggnaden är stor och har genomgått en renovering som är i linje med den tid
då fastigheten byggdes. Takbjälkar, terrakottagolv, gedigna snickerier och
stenarbeten finns överallt. Fastigheten är designad för att underhålla både inne, i de
generösa rummen och ute i de vidsträckta terrasserade områdena och trädgårdarna.

Det stora vardagsrummet har välvda takbjälkar tillsammans med den ursprungliga
eldstaden med anor från 1781 och dagens moderna nödvändighet av
luftkonditionering. Köket kommer med alla moderna tillbehör men behåller ändå sin
rustika karaktär.

Totalt har fastigheten 5 sovrum, alla med stora klädkammare och badrum samt gott
om dagsljus.

En annexbyggnad rymmer grovköket tillsammans med 2 separata rum och ett badrum
för potentiell användning som gäst- eller personalrum.

Tomten är av storslagna proportioner som mäter cirka 5 383 m² och ligger på en kulle
med perfekt havsutsikt och häpnadsväckande utsikt över bergen i bakgrunden.
Trädgårdarna är belagda med gräs och har olika små områden där man kan koppla av
och njuta av den vackra utsikten som erbjuds. Det finns en pergola prydd med
murgröna; en perfekt plats för att se solnedgången eller soluppgången. Det finns
olika terrasser i hela fastigheten, både öppna och täckta, och hela tomten är
inhägnad och säker.

Inom tomten och som leder bort från det huvudsakliga boendet hittar vi en bra
uppvärmd pool fylld med naturligt saltvatten och ett solskydd för att behålla och
generera värme.

Dessutom finns det 2 stall som har förvandlats till rymliga boenden, avskilda från
huset, som kan ha en mängd olika användningsområden från gästboende,
semesteruthyrning, eller förvandlas tillbaka till ridanläggningar. I ett av stallet finns
en generator för gården.

lucasfox.se/go/mrb2788

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd
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Denna enastående fastighet skulle göra en lyxig privatbostad eller ett utmärkt
boutiquehotell. Möjligheterna är oändliga.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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